巴南发改审发〔2022〕322号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区石龙镇污水管网综合治理工程

可行性研究报告的批复

重庆市巴南区石龙镇人民政府:
你单位《关于巴南区石龙镇污水管网综合治理工程可行性研究报告审批的请示》（石龙府函〔2022〕124号）收悉。根据京延工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设巴南区石龙镇污水管网综合治理工程（2203-500113-04-01-594358）。现批复如下:
一、原则同意首辅工程设计有限公司的《巴南区石龙镇污水管网综合治理工程可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆市巴南区石龙镇人民政府。
三、建设地址：重庆市巴南区石龙镇。
四、建设规模及主要建设内容：本项目新建d300污水管线688米，新建d400污水管线1338米，d200的接户管726米，修复现状检查井约55座，新建化粪池6座，新建河道围堰4000立方米，疏通已建排水设施1562米。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算949.42万元。其中：工程费用757.53万元，工程建设其他费用121.56万元，预备费70.33万元。项目资金来源为：区财政资金及业主自筹。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工、重要设备及材料；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：9个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年6月9日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年6月9日印发
　―2―

－3－